Собрание Представителей сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

Второго созыва
Решение

от   26  марта  2015 года                                                                                             № 166
 « Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области»

  В соответствии с Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области ( приложение).
2. Направить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области в территориальную избирательную комиссию муниципального района Волжский Самарской области.

3. Решение № 92 от 22 марта 2010 года « Об утверждении схемы одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области 10 октября 2010 г. и число избирателей в них» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжская новь».

5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельского поселения Черноречье
муниципального района Волжский

Самарской области                                                                        А.Б.Былинкин
Приложение
К Решению Собрания представителей

СП Черноречье   от 26.03.2015 г. № 166

	Номер избирательного округа
	Границы одномандатных избирательных округов
	Число избирателей

	1
	с. Черноречье: ул. Набережная, ул. Садовая
	201

	2
	с. Черноречье: ул. Победы, ул. Самарская
	188

	3
	с. Черноречье: ул. Советская, ул. Магистральная
	197

	4
	с. Черноречье: ул. Мельничная, ул. Мельникова, ул. Сады, ул. Рабочая, п. Чапаевка
	225

	5
	с. Черноречье: ул. Салдаева, ул. Верхние Пески, ул. Нижние Пески,

п. Рамушки
	198

	6
	с. Черноречье: ул. Мира частный сектор дома № 1-63, многоквартирные дома по ул. Мира № 32, № 34, № 38, № 40
	223

	7
	с. Черноречье: ул. Мира частный сектор дома № 64-117, многоквартирные дома по ул. Мира № 42, № 44, № 46, № 48
	227

	8
	с. Черноречье: ул. Кустарная
	219

	9
	с. Николаевка: ул. Кооперативная, ул. Дружбы Народов, ул. Советская, ул. Рабочая, 4-й Квартал
	197

	10
	с. Николаевка: ул. Садовая, ул. Гаражная, ул. Молодежная, ул. Ново- Садовая, ул. Новая, ул. Лесная
	223

	ИТОГО:
	2098